ETNA EKO S.R.L., con sede legale a Belpasso (CT) in C.da Difeda S.P. 4/II Km. 2,800, CAP 
95032, P.I.V.A. 04932400874; 

Art. 2 - Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 
trascritte, si liquida la fattura elettronica n. 88 del 04/12/2023 dell’importo € 330.652,61 
(trecentotrentamilaseicentocinquantadue/61) di cui € 271.026,73 
(duecentosettantunomilaventisei/73) quale imponibile ed € 59.625,88 
(cinquantanovemilaseicentoventicinque/88) per IVA al 22%, all’impresa ETNA EKO S.R.L., con 
sede legale a Belpasso (CT) in C.da Difeda S.P. 4/II Km. 2,800, CAP 95032, P.I.V.A. 
04932400874, a saldo, per Interventi urgenti a seguito danni alluvionali lungo le strade provinciali 
della zona SUD del Libero Consorzio Comunale di Siracusa (SR), importo € 440.000,00 - Codice